Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с. Хал-Келой»

(МБОУ «СОШ с. Хал-Келой»)

ПРИКАЗ

« й/ » №  2022 г. № /f^ /Z -од

с. Хал-Келой

О назначении ответственного за питание

В целях контроля за качеством приготовления блюд, соблюдения
технологии приготовления пищи, организации полноценного питания
обучающихся в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за питание в школьной столовой
Омарову А.С.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора Н.С-М.Идалова

С приказом ознаколен(а):

№
п/п

ФИО Подпись
0

Дата

1 Омарова А.С. С7^- ^

В дело № 01-17 за 2022 год
Делопроизводитель______________________

‘'(подпись)